Heimlieferservice

Bestellschein ab 11.05.2020

Mischbrot geschnitten

Butter

Milch

Margarine

Brotchen hell
Mehrkornbrétchen

Zucker

Weizenmehl Typ 405
Kaffeesahne 7,5%

Kaffee

Schnittkase Aufschnitt
Aufschnitt Salami

Aufschnitt Schwarzw. Schinken
Bockwurst im Glas 5 Stk.
Harzer Roller

Franzosicher Weichkase
Konserve Fisch in Tomatensauce

Konserve Thunfisch
Konserve Leberwurst im Glas
Konserve Rotwurst im Glas
Konserve Siilze im Glas
Nudeln Spaghetti

Nudeln Makkaroni

Nudeln Spiralen

Knorr Tomate Bolognese
Tomatenketchup

Bautzner Senf

Meerrettich

Gewlirzgurken

Apfelmus

Mango in Scheiben gezuckert
Sonnenblumendl

Olivenol

Tafelessig
Krauterfrischkase
Frischkase natur

Eier 10er

Schlagsahne Becher
Joghurt natur

Fruchtjoghurt versch.Sorten
Reis im Kochbeutel

Dosentomaten geschélt/gehackt
Wasser mit Kohlensaure 1 Liter

Wasser medium 1 Liter
Wasser still 1 Liter

750gr
Dt.Markenbutter 250gr
3,5%/1,5% 1 Liter
gut&gunstig 500gr
Stk.

Stk.

1kg

1lkg

gut&glinstig 340gr
Melitta Auslese 500gr
250gr

100gr

200gr
gut&giinstig 250gr
200gr

200gr

200gr

ca. 165gr

ca. 300gr

ca. 300gr

ca. 300gr

Knorr 370gr
Flasche 450m|
200ml

135gr

Glas 360gr
Glas 700ml
Dose 425gr

1 Liter
gut&giinstig 750ml
1 Liter

300gr

300gr

200ml
500gr
Ehrmann ca. 150gr

400gr

Regensteiner zzgl. Pfand
Regensteiner zzgl. Pfand
Regensteiner zzgl. Pfand

2,69 €
1,70 €
0,89 €
1,19€
0,29 €
0,39 €
1,19€
0,59 €
0,79 €
7,49 €
1,79 €
1,89 €
2,59 €
1,69 €
1,39€
1,49 €
1,39€
1,39€
2,79 €
2,79 €
2,79 €
1,77 €
1,77 €
2,01€
1,65 €
141€
0,43 €
0,65 €
1,99 €
1,79€
2,29€
1,11 €
4,00 €
0,59 €
1,29€
1,29€
144 €
0,79€
0,89 €
0,79 €
2,39€
0,69 €
0,35€
0,35€
0,35€

Artikel zu ersetzen.

Bei Lieferengpdssen behalten wir uns vor, Artikel durch verfligbare

Esser 4.

Bitte tragen sie die Menge
der gewiinschten Artikel im
dafiir vorgesehenen Feld
ein.

Sollten Sie wichtige Artikel
vermissen, so schreiben Sie
diese Wiinsche bitte
gesondert auf der Riickseite
in das freie Textfeld.

Die Bestellung geben Sie
bitte bei der taglichen
Essensanlieferung unseren
Auslieferungsfahrern mit.

Die Lieferung erfolgt in der
Regel am Folgetag. Nicht
gleich verfligbare Artikel
werden in einer
Teillieferung innerhalb 24
Stunden geliefert.

Preise gliltig ab
KW 12 /2020

Preise fiir Obst und Gemiise
werden zum jeweiligen
Tagespreis abgerechnet.

Getrankepreise zzgl. Pfand
Lieferkorb 6,00 € Pfand

Kunden-Nr.

Name

StralRe

PLZ/Ort
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Menge Artikel Marke/Menge VK Preis 7usitzliche Artikelwiinsche
Orangensaft 1 Liter 1,77 € ..
— i Vorschlage zur
Apfelsaft 1 Liter 1,77 € . .
g Sortimentserweiterung
Bier 0,5 zzgl. Pfand Kromb/Hasser/Radeber 0,39 €
Kostritzer Schwarzbier 0,51 zzgl. Pfand 0,89 €
Apfel Stk. Tagespreis
Banane Stk. Tagespreis
Orange Stk. Tagespreis Artikel
Kiwi Stk. Tagespreis
Gurke Stk. Tagespreis
Tomate Stk. Tagespreis
Eisbergsalat Stk. Tagespreis Menge
Kartoffeln 2,5 kg Beutel Tagespreis
Mandarinen Stk. Tagespreis
Zwieback 225gr Tite 1,19 €
Butterkeks 1,89 € -
Doppelkeks "Prinzenrolle" 1,89 € Artikel
Marmelade Erdbeere gut&ginstig 450gr 1,19€
Marmelade Aprikose gut&giinstig 450gr 1,19€
Marmelade Sauerkirsch gut&glinstig 450gr 1,19€
Pflaumenmus gut&glinstig 450gr 1,19€ Menge
Nutella 400gr 3,49 €
Rabensirup Grafschafter 450gr 154 €
Nudossi 200gr 1,89 €
Coca Cola 1 Liter zzgl. 0,25€ Pfand 1,15 € Artikel
Fanta 1 Liter zzgl. 0,25€ Pfand 1,15 €
Sprite 1 Liter zzgl. 0,25€ Pfand 1,15 €
Speisesalz gut&gilinstig 500gr 0,19 €
Speisequark gut&guinstig 250gr 0,70 €
] . Menge
Cremeseife ELKOS 500ml 1,59 €
Fit 500ml 0,94 €
Geschirrspiltabs 3inl gut&giinstig 3,29 €
Seife Nautik 0,49 €
Waschmittel Pulver 2,75kg 10,99 € Artikel
Weichspliler Softlan 2,39€
Duschbad ELKOS 1,49 €
Schampoo ELKOS 1,49 €
WC Papier 8x200 Blatt 2,49 € Menge
Kichenpapier 2x51 Blatt 1,19€
Zellstofftaschentlicher 6x10 0,99 €
Schwammtuch 5 Stk. 0,75 €
Miillbeutel 10L 50Stk. 1,39 € i
Millbeutel 30L 20Stk. 1,80 € Artikel
Miillbeutel 60L 20Stk. 1,89 €
Frischhaltefolie 1,29 €
Alufolie 1,49 €
Backpapier 1,29 € Menge
Haribo Goldbaren 100gr 1,19 €
Haribo Colorado 100gr 1,19€
Kartoffelchips ungarisch 1,89 €
Erdnussflips 0,99 €
Gesalzene Erdnisse gut&giinstig Dose 1,29 €
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